

اخبار

**برگزاری مراسم اعیاد شعبانیه در میدان امام حسین (ع)**

مراسم اعیاد شعبانیه در میدان امام حسین(ع) با همکاری هیات رزمندگان اسلام برگزار می‌شود. به گزارش تسنیم، همزمان با آغاز ماه شعبان و اعیاد شعبانیه، ولادت امام حسین(ع)، امام سجاد(ع)، حضرت ابوالفضل(ع)، مراسم مختلفی جهت بزرگداشت این روزهای آسمانی در سراسر نقاط کشورمان برگزار می‌شود. در همین راستا، فرهنگسرای شهر با همکاری هیات رزمندگان اسلام تهران بزرگ اقدام به برگزاری مراسمی جهت بزرگداشت این اعیاد مبارک کرده است. این برنامه به مدت ۳ شب از ۱۰ اردیبهشت‌ماه همزمان با سالروز ولادت با سعادت امام حسین(ع) از ساعت ۱۸:۳۰ آغاز می‌شود و تا ۱۲ اردیبهشت‌ماه نیز ادامه خواهد داشت. در این ۳ روز حجج‌الاسلام حسن ناصری‌پور، عبدالعلی گواهی و محمدرضا عرشی به سخنرانی و حمید رمضان‌پور، علی مهدوی‌نژاد، بهرام جمال‌پور، مهدی خادم، حسین درویش و روح‌الله پایدار به مدیحه‌سرایی و مرثیه‌خوانی خواهند پرداخت.

**ادامه کاهشی مخاطبان اکران نوروز**



کاهش مخاطب از هفته اول اکران نوروزی آغاز شد و در هفته پنجم همچنان ادامه دارد. در این مدت بیش از ۱۵۰ هزار نفر از مخاطبان سینما کاهش پیدا کردند. به گزارش فارس، همانطور که پیش‌بینی می‌شد مخاطبان در هفته پنجم اکران نوروزی کمتر از سینماها استقبال کردند و با کاهش ۱۵۱ هزار و ۸۹۹ نفری مواجه شدیم. این کاهش مخاطب نسبت به هفته چهارم تغییر چندانی نداشت. در هفته چهارم کاهش مخاطب نسبت به همین تاریخ در هفته چهارم ۱۵۸ هزار و ۱۲۱ نفر موجه بود. حال باید دید با اکران جدید ۲ فیلم «بیک آف» و «قطعه کور» تا تعداد مخاطب به سالن سینماها جلب خواهند شد.

**ادامه نگارش سریال «الف ویژه»**

نگارش سریال «الف ویژه» به کارگردانی محمدرضا هنرمند و تهیه‌کنندگی زینب تقوایی به قسمت ۱۱ رسیده است. به گزارش فارس، نگارش سریال «الف ویژه» به کارگردانی محمدرضا هنرمند و تهیه‌کنندگی زینب تقوایی این روزها به قسمت ۱۱ رسیده است. حامد افضلی نگارش دلستان این سریال را برعهده دارد و اغلب لوکیشن‌های این سریال در تهران هست. همچنین زمانی که تعداد قسمت‌ها در فیلمنامه به میزان مشخصی برسد، گروه تولید وارد مرحله پیش تولید می‌شوند. هنرمند تا به حال سریال‌های «زیر تیغ»، «شپزپاشی» و «کاکتوس» را برای تلویزیون کارگردانی کرده است. «الف ویژه» به تهیه‌کنندگی زینب تقوایی قصه‌های خانوادگی را در بستری از طنز و روابط کمیک به تصویر می‌کشد. این سریال قرار است از شبکه یک سیما روی آنتن رود.

**اجرای کاوه آفاق به نفع آذربایجان**

کاوه آفاق در حمایت از سیل‌زدگان آذربایجان در یک مکان عمومی و چند خیابان شهر ۳ قطعه از آفارش را برای رهگذران نواخت و خواند. به گزارش تسنیم، کاوه آفاق، خواننده و موسیقین، شب پنجشنبه هفتم اردیبهشت ۱۳۹۶ به یکی از شلوغ‌ترین و پر رفت‌وآمدترین مراکز تجاری تهران رفت و دقایقی با اجرای موسیقی و خواندن برخی از آثارش، مردم را به کار خیر دعوت کرد. با وجود اینکه این اجرا از قبل، اعلام عمومی نشده بود اما همه زیادی از هر قشر و سنی به تماشای اجرای این خواننده ایستادند و کمک‌های خود را درون جمعیه‌ای که برای این کار تهیه شده بود، می‌انداختند. در این اجرا قطعات «شال»، «اتاق آبی» و «عطر تو» نواخته شد که شهباب آفاقی با ساز گیتارش کاوه آفاق را همراهی می‌کرد. آفاق هدف خود از انجام این اجرای خیابانی را اینگونه بیان کرد: در سال‌های گذشته زمانی که زلزله آذربایجان را لرزاند وظیفه خود دیدم به صورت خودجوش کنار کوچه و خیابان ساز بزنم و برای آنها پول جمع کنم. مردم نیز لطف کردند و پول خوبی از این کار جمع شد و ما توانستیم برای زلزله‌زدگان وسایلی را تهیه کنیم. متأسفانه اکنون دوباره بلای دیگری به شکلی دیگر بر سر مردم آذربایجان آمده است. من هم باید وظیفه‌ام را انجام می‌دادم و سعی کردم همان کار را دوباره تکرار کنم. هرچند ممکن است مبالغ جمع‌آوری شده اندک باشد اما این کار وظیفه‌ام بود.

**گروه سیاسی:** حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح روز پنجشنبه در دیدار اساتید، قاریان و حافظان برگزیده سی‌وچهارمین دوره مسابقات بین‌المللی قرآن کریم از ۸۳ کشور جهان، هویت اسلامی را مانع از دخالت و سلطه دشمنان خواندند و با اشاره به هدف جبهه کفر برای نابود کردن این هویت ایمانی خاطر‌نشان کردند: معارف قرآنی نجات‌بخش و سازنده زندگی مقتدرانه و عزتمندانه امت اسلامی است و باید به گفت‌وگو رایج و روشن در جوامع اسلامی تبدیل شود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تلاش برای ترویج و فهم قرآن را از بزرگ‌ترین حسنات دانستند و با تأکید بر لزوم ادامه یافتن حرکت قرآنی در کشور، افزودند: متأسفانه ما ملت‌های مسلمان و کشورهای اسلامی از قرآن دور افتاده‌ایم و با مفاهیم واقعی آن ناآشنا هستیم. ایشان «کفر به طاغوت و ایمان به خدا» را نمونه‌ای از مفاهیم مهم و هویت‌ساز قرآنی خواندند و خاطر‌نشان کردند: تأکید بر «هویت ایمانی» به معنای جنگیدن یا عدم ارتباط و تبادل نیست، بلکه به معنای مرزبندی و استقلال است تا هویت ایمانی بتواند خود را در مقابل «هویت طاغوت و کفر» حفظ کند و به پیشرفت خود ادامه دهد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گرفتاری امروز امت اسلامی را «سلطه فرهنگ، اقتصاد و سیاست غرب» خواندند و افزودند: امروز بسیاری



از کشورهای اسلامی، «هویت اسلامی» ندارند و اگرچه مردم عامل به نماز و روزه هستند اما به دلیل فقدان هویت جمعی و اسلامی، دشمنان قادر به دخالت در فرهنگ، باورها، اقتصاد، سیاست و روابط اجتماعی آنها هستند و در میان مسلمانان، جنگ و تفرقه‌ایجاد می‌کنند. رهبر انقلاب اسلامی فهم و عمل به اصل قرآنی «ایمان به خدا و کفر به طاغوت» را تحول‌ساز و موجب عزت امت اسلامی دانستند و افزودند: امروز دنیای کفر به دنبال نابود کردن هویت اسلامی در هر نقطه از دنیاست.

**رهبر انقلاب در دیدار اساتید، قاریان و حافظان برگزیده مسابقات بین‌المللی قرآن کریم:**

**مفاهیم قرآنی باید به گفتمان عمومی تبدیل شود**

شدنی و در دسترس است. ایشان با اشاره به مهجوریت قرآن کریم در دوران طاغوت و رونق یافتن جلسات و معارف قرآنی در ایران به برکت انقلاب اسلامی، افزودند: امروز ما مفتخریم که مردم و جوانان ما علاقه‌مند و آشنای با قرآن هستند و در هر نقطه از کشور که جلسات قرآنی برگزار شود، جوانان فراوانی از آن استقبال می‌کنند.

رهبر انقلاب اسلامی، کار برای قرآن را تمام‌نشدنی خواندند و با تشکر از دست‌اندرکاران برگزاری مسابقات قرآن، افزودند: باید همه مردم، خانواده‌ها و جوانان با قرآن مأنوس و از منافع انس با قرآن بهره‌مند شوند. پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، حجت‌الاسلام والمسلمین محمدی، نماینده ولی فقیه و رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه گفت: سی‌وچهارمین دوره مسابقات بین‌المللی قرآن کریم با شعار «یک کتاب، یک امت» با حضور نمایندگان قرآنی ۸۳ کشور دنیا و ۴۰۰ شخصیت قرآنی، حافظان، قاریان، داوران، محققان و پژوهشگران برگزار شد. وی افزود: برگزاری نمایشگاه قرآنی و همچنین همایش پژوهش‌های قرآنی و تجلیل از شهدای انقلاب اسلامی بویژه شهدای مدافع حرم از مهم‌ترین برنامه‌های جنبی این دوره از مسابقات بود. در ابتدای این دیدار تعدادی از اساتید و برگزیدگان مسابقات بین‌المللی قرآن کریم، آیاتی از کلام‌الله مجید را تلاوت کردند.

دعای یکی از دوستان را به معظم‌له رساندم و از آقا خواستم انگشترشان را به عنوان یادگار داشته باشم که ایشان موافقت کردند. اختتامیه سی‌وچهارمین دوره مسابقات بین‌المللی قرآن کریم چهارشنبه ششم اردیبهشت‌ماه با حضور مسؤولان کشوری و لشکری و مردم قرآن‌دوست در مصالحی بزرگ امام خمینی (ره) برگزار شد. آیت‌الله جنتی رئیس مجلس خبرگان رهبری، حجت‌الاسلام محمدی نماینده ولی فقیه در سازمان حج و زیارت، سرلشکر صفوی مشاور نظامی رهبر انقلاب، هاشمی استاندار تهران، محسنی‌پنبدی رئیس سازمان بهزیستی و جمع دیگری از مسؤولان میهمان آیین اختتامیه مسابقات بین‌المللی قرآن کریم بودند.

**نفر اول مسابقات بین‌المللی قرآن کریم:**

**رهبر انقلاب گفتند صدایت به شعاعی شباهت دارد**

نفر اول مسابقات بین‌المللی درباره نکات بیان‌شده در ادامه گفت‌وگویش با رهبر معظم انقلاب گفت: در ادامه من به آقا گفتم مردم شناخت و درک خوبی از تلاوت‌های شعاعی ندارند و از این سبک بخوبی استقبال نمی‌کنند که آقا فرمودند: شما به کار خود ادامه دهید، اینها اشکالی ندارد. پرویزی ادامه داد: در پایان هم التماس



محضرشان شرفیاب شوم. الحمدلله آقا از تلاوت‌م رضایت داشتند و گفتند: تلاوت خوبی داشتی و امروز عالی خواندی. وی ادامه داد: رهبر معظم انقلاب از قطع‌های که به سبک عبدالفتاح شعاعی خواندم بیشتر رضایت داشتند و به من گفتند: صدایت شباهت زیادی به شعاعی دارد. از این سبک بیشتر در تلاوت استفاده کن!

**بیانیه جمعی از شاعران انقلاب در محکومیت جسارت به ساحت امام رضا(ع)**

**درخواست برخورد جدی دستگاه قضا**

قلب مقدس پدر مهربان امت، قطب عالم امکان، حضرت ولی عصر ارواحنا له الفداء و همه شیعیان و محبان خاندان عصمت و طهارت را جریحه‌دار و داغدار نموده است. خاک بر دهن این ملحد بی‌غیرت و گرافه‌گو که این بار به قصد فتنه‌گری و کیسه‌اندوزی، حریم آل‌الله علیهم افضل صلوات‌الله را نشانه رفته است. آری مگر این است اجر و مزد رسالت که فرمود: قل لا اسئلكم علیه اجرا الا الموده فی القربی

جمعی از شاعران انقلاب در محکومیت جسارت به ساحت مقدس امام رضا(ع) بیانیه‌ای منتشر کردند. به گزارش فارس، بیانیه جمعی از شاعران انقلاب اسلامی در محکومیت جسارت به ساحت مقدس امام رضا(ع) روز گذشته منتشر شد. در ابتدای این بیانیه آمده است: «اللَّهُمَّ اِنَّ الدِّينَ بَيْنَا وَ بَيْنَكَ وَ اَنْهَمُوا بَيْنَكَ وَ جَدِّدُوا بَيْنَاتِكَ وَ شَخِّرُوا بَيْنَا وَ حَمَلُوا النَّاسَ عَلٰى اَكْتَاَفِ اَلْ مُحَمَّدِ اللّٰهُمَّ اِنِّىْ اَتَقَرَّتْ اِلَيْكَ بِاللَّغْثَةِ عَلَيْنَهُمْ وَ اَلْتَرَاهُ مَهْمُهُمْ فِى الدُّنْيَا وَ الْاٰخِرَةِ يَا رَحْمٰن»

امده این بیانیه می‌افزاید: ما شاعران انقلاب که همواره مدافع اسلام و اهل بیت علیهم‌السلام بوده و هستیم، اعلام برائت و تنفر و انزجار خود را نسبت به رفتار وقیحانه و بی‌شرمانه این شخص هتاک به مقدسات و اعتقادات دینی و

**برگزاری اختتامیه جشنواره جهانی فیلم فجر**

**سیمرغ‌ها به «خانه» بازگشت**

به آرین وزیردفتری برای فیلم «هنوز نه» اهدا شد و جایزه بهترین فیلم بلند این بخش نیز به شهبانو سادات برای فیلم «گرگ و بره» رسید. تدبیس بهترین فیلم این بخش نیز به ثابت کومانبکیف برای فیلم «بازمانده» اهدا شد. در ادامه جایزه بخش محمد امین(ص) (جایزه اخلاق جشنواره) به مظفر حسین خانی هزواره برای فیلم «بابایی» اهدا شد. رضایتیان ضمن اهدای این جایزه گفت بسیار خوشحال هستم که جایزه اخلاق سی‌وینجمن جشنواره جهانی فیلم فجر را اهدا می‌کنم. سپس جوایز بخش «سینمای سعادت» صاحبان خود را شناخت. جایزه بهترین دستاورد هنری این بخش به جین جینگ ژو برای فیلم «قای بی‌درسر» اهدا شد. سیمن سیمین بهترین بازیگر نقش مرد به استغاف دنلیووف برای ایفای نقش دربارۀ آن صحبت کردند جشنواره سی‌وینجمن هم اینگونه بود. ما سعی کردیم در جشنواره جهانی فیلم فجر تجربیاتمان را در اختیار یکدیگر قرار دهیم. امیدوارم در این مهم موفق بوده باشیم. در ادامه این مراسم، جایزه بخش تنپک (شبکه ترویج سینمای آسیا) به اصغر یوسفی‌نژاد برای فیلم «خانه» اهدا شد. همچنین جایزه بخش بین‌الادیان به آقای وانگ زایو از چین برای فیلم «چاقو در آب پاک» رسید. در بخش فیلم‌های آسیایی(جلوگاه‌شرق) نیز جایزه بهترین فیلم کوتاه

اختتامیه فیلم فجر در حالی برگزار شد که فیلم «خانه» بیشترین جوایز را از آن خود کرد. به گزارش تسنیم، مراسم اختتامیه سی‌وینجمن جشنواره جهانی فیلم فجر با حضور جمع کثیری از هنرمندان داخلی و خارجی در تالار وحدت آغاز شد. این جشنواره از روز جمعه اول اردیبهشت‌ماه کار خود را آغاز کرد و روز پنجشنبه ۷ اردیبهشت‌ماه به کار خود پایان داد. رضا میرکریمی، دبیر سی‌وینجمن جشنواره جهانی فیلم فجر در این مراسم گفت: خبر خوشی دارم و آن اینکه متن سخنران‌ام را گم کردم. معمولاً فیلمسازان وقتی فیلمی را می‌سازند و آن فیلم روی پرده نمایش می‌رود، دیگر تمام شده است و نباید درباره آن صحبت کنند. جشنواره سی‌وینجمن هم اینگونه بود. ما سعی کردیم در جشنواره جهانی فیلم فجر تجربیاتمان را در اختیار یکدیگر قرار دهیم. امیدوارم در این مهم موفق بوده باشیم. در ادامه این مراسم، جایزه بخش تنپک (شبکه ترویج سینمای آسیا) به اصغر یوسفی‌نژاد برای فیلم «خانه» اهدا شد. همچنین جایزه بخش بین‌الادیان به آقای وانگ زایو از چین برای فیلم «چاقو در آب پاک» رسید. در بخش فیلم‌های آسیایی(جلوگاه‌شرق) نیز جایزه بهترین فیلم کوتاه

**مراسم تشییع فیروز نوزوی جلالی برگزار شد**

**هم مرد خانواده بودی هم دل نگران ادبیات**

سرشار با اشاره به اینکه سرانجام نوزوی جلالی به ایستگاه آخر رسید و همه ما دیر یا زود به او خواهیم پیوست، گفت: نوزوی جلالی پس از تحمل ماه‌ها رنج بیماری همچنان نویسنده پرانگیزه‌ای بود که حالا از این التهاب و کشمکش و تلاش فارغ شده است و اکنون در عالمی دیگر به این روزمرگی‌های سرگرم‌کننده می‌نگرد. اکنون دست او از هر اقدام و عملی کوتاه شده و تنها آنچه که کاشته همراه او است. فرزندان و نوادگانش و آثار داستانی که از خود به جای گذاشته با هر کتابی که به یاد خدا و در راه خدا نوشته و همچنان خواننده دارد، نوابی برایش انگلشته می‌شود. سرشار ادامه داد: بایزادگان و فرصت‌طلبانی که می‌خواهند میراث‌دار اندیشه و شخصیت او باشند دست از کار مراسم، راضیه تاجار نویسنده کشورمان گفت: فیروز نوزوی جلالی‌ناخدای یکم نسروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، نویسنده، منتقد، مدرس داستان‌نویسی و دوست عزیز سلام و خداحافظ، سلام به تو که می‌دانیم هم‌اکنون اینجا هستی و نظاره‌گر، سلام به تو که سال‌های دور به حوزه هنری آمدی، نوشتی و به نسل بعدی آموختی. تو هم مرد خانواده بودی و دل‌نگران آنها و هم دل‌نگران ادبیات و داستان و فرهنگ برای همین هم بود که با آموختن آنچه که می‌دانستی و تجربه کرده بودی به کمک نسل جوان آمدی. در ادامه مراسم محمدرضا

رئیس انجمن قلم ایران در مراسم تشییع پیکر فیروز نوزوی جلالی با بیان اینکه نوزوی هرگز پای هیچ بیانیهای را علیه نظام و انقلاب امضا نکرد، افزود: وی اهل ورود به کشمکش‌های سیاسی نبود. به گزارش تسنیم، مراسم تشییع پیکر مرحوم فیروز نوزوی جلالی از نویسندگان پیشکسوت کشورمان که پنجم اردیبهشت‌ماه بر اثر ابتلا به بیماری سرطان ریه درگذشت، در حوزۀ هنری برگزار شد. در این مراسم جمع کثیری از نویسندگان و هنرمندان از جمله محسن پرویز، کلرمان پارسی‌نژاد، راضیه تاجار، محمدعلی گودینی، محسن مومنی شریف و جمعی از شاعران کشورمان حضور داشتند. در ابتدای این مراسم، راضیه تاجار نویسنده کشورمان گفت: فیروز نوزوی جلالی‌ناخدای یکم نسروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، نویسنده، منتقد، مدرس داستان‌نویسی و دوست عزیز سلام و خداحافظ، سلام به تو که می‌دانیم هم‌اکنون اینجا هستی و نظاره‌گر، سلام به تو که سال‌های دور به حوزه هنری آمدی، نوشتی و به نسل بعدی آموختی. تو هم مرد خانواده بودی و دل‌نگران آنها و هم دل‌نگران ادبیات و داستان و فرهنگ برای همین هم بود که با آموختن آنچه که می‌دانستی و تجربه کرده بودی به کمک نسل جوان آمدی. در ادامه مراسم محمدرضا



رویدادها

**۲۰ عنوان کتاب «ویژه نشر» در نمایشگاه**

انتشارات ویژه نشر با ۲۰ عنوان جدید در بخش داخلی نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران شرکت می‌کند. به گزارش فارس، انتشارات ویژه نشر همزمان با حضور گسترده در بخش بین‌المللی نمایشگاه کتاب تهران و برای دومین سال متوالی اقدام به عرضه کتاب‌های فارسی خود در سالن ناشران عمومی در بخش‌های داخلی می‌کند. از کتاب‌های عرضه شده تعداد ۲۰ عنوان آن در سال ۹۵ و ۹۶ چاپ شده است. کتاب‌های «سپیده خلیلی» به نام «برایم از مادر بزرگ بگو» و ۳ کتاب دیگر به نام‌های «ریزی و موسی نامه پدر»، «ریزی و موسی دوستان همیشگی»، «ریزی و موسی دوستان تازه» که برای نخستین بار منتشر می‌شود از جمله این آثار است. کتاب‌های یادشده از پرفروش‌ترین کتاب‌های ایمانی‌زبان بوده که به فارسی ترجمه شده و در غرفه ویژه نشر عرضه خواهند شد. کتاب‌های تألیفی از: «فیع افتخار» به نام‌های «مسیر زرد»، «بی‌نام» و «از خودت بنویس» جزو کتاب‌هایی است که سال‌های ۹۵ و ۹۶ چاپ شده و در نمایشگاه عرضه خواهد شد. «مسیر زرد» زمانی است زیست محیطی در گونه فانتزی؛ داستان این رمان که حاصل یاد و تجربه نوجوانی نویسنده و مرحوم قیصر امین‌پور در اردوی رامسر است، به نقش دست‌های پیدای و پنهان در تخریب جنگل‌های می‌پردازد؛ به‌همراه بخش‌های تخیلی که به جذابیت‌های آن افزوده‌اند. رمان مسیر زرد بیشتر و نوشتی است به همه ما و بویژه نسل آینده، محیط زیست از آن ماست، حفاظت از آن وظیفه ماست. «از خودت بنویس» جدیدترین مجموعه داستان رقیع افتخار برای نوجوانان است. مجموعه‌ای از ۱۰ داستان کوتاه؛ داستان‌هایی بامزه، هیجانی و پرکشش برای نوجوانانی که عشق دانستن دارند و زندگی را با خواندن کتب تجربه می‌کنند. ۳ عنوان از «محمدرضا یوسفی» به نام «گرگ و ماه»، «رازهای حسن کچل ۱ و ۲»، «کتاب‌های دیگری است که در نمایشگاه عرضه خواهند شد.

**«۶۴۱۰ روز تنهایی» در شهرستان ادب**



پونه نیکوی از شاعران جوان کشورمان تازه‌ترین عاشقانه‌های خود را در سی‌امین نمایشگاه کتاب از سوی شهرستان ادب عرضه می‌کند. به گزارش فارس، پونه نیکوی از شاعران کشورمان پیرامون تازه‌ترین مجموعه شعر عاشقانه خود که مراحل پایانی نشر را برای عرضه در نمایشگاه کتاب سپری می‌کند، اظهار داشت: عنوان این مجموعه «۶۴۱۰ روز تنهایی» است که بزودی از سوی انتشارات شهرستان ادب منتشر خواهد شد. نیکوی در ادامه به موضوع مجموعه غزل اشاره کرد و یادآور شد: اشعار این اثر با مضامین جنگ و عاشقانه‌های جنگ گرد هم آمده است. وی در ادامه سروده‌های این اثر را مربوط به سال های ۹۰ تا ۹۵ دانست و گفت: در «۶۴۱۰ روز تنهایی» حدود ۳۰ غزل و ترانه گنجانده شده است. «نار سبز، زیتون سرخ»، «مسافر کوچولو» و... از جمله آثار این شاعر هستند.

**بیژن میرباقری:**

**تابستان لایفاستایل را می‌سازم**

بیژن میرباقری، کارگردان سینما فیلم جدید خود را با عنوان «لایفاستایل» در فصل تابستان می‌سازد. به گزارش مهر، بیژن میرباقری، کارگردان سینما درباره فعالیت‌های جدید خود گفت: چندی پیش ساخت سریال «چهارگاه» را به پایان رساندم که این سریال هم پخش شد. بتازگی نگارش فیلمنامه «لایفاستایل» را به پایان رسانده‌ام و به دنبال این هستم که بتوانم این فیلم سینمایی را بسازم. وی افزود: در نظر دارم به محض جذب سرمایه این فیلم را بسازم. در واقع اگر موفق به این کار شوم در فصل تابستان شروع به ساخت آن می‌کنم. این نکته را هم باید بدانم که این فیلم مثل همه فیلم‌های من موضوع اجتماعی دارد و این‌بار هم است. میرباقری عنوان کرد: من پیش‌تر هم فیلمی با عنوان «بروده شده» با همین موضوع ساختم که سال گذشته اکران شد، در حقیقت این موضوع دغدغه من است و به همین دلیل باز هم سراغ چنین موضوعی رفتم. این کارگردان در پایان گفت: با چند نفر برای جذب سرمایه صحبت کرده‌ام و منتظر پاسخ از سوی آنها برای ساخت این اثر هستم.

